2024年 2月吉日

アズビル金門株式会社

価格改定のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、ご高承のとおり水道メーターの原材料である銅価格を始めとする部材価格の更なる高騰、

また、エネルギー価格の上昇が続いている中、さらに 2024年問題による物流コストの上昇も見込ま

れております。

これまでも弊社では、生産性向上と合理化による生産コストの抑制に努めてまいりましたが、内

部努力だけではその影響を吸収することが非常に困難な状況となっております。

つきましては、安定的な製品供給および品質保持を目的として、下記のとおり価格改定を実施さ

せていただきたくことに致しました。

今後もより一層の品質やサービスの向上に努めるとともに、お客様への価値を創出して

参りますので、何卒ご理解の上、ご査収いただきますようお願い申し上げます。

敬具

―記－

１． 価格改定日：2024年 4月 1日

２． 対象製品及び改訂率

・水道メーター（小型）：8％

・水道メーター（大型）：5％

・電池電磁水道メーター（全口径）：8％

・温水メーター（小型）：8％

・温水メーター（大型）：5％

・積算熱量計（全口径）：8％

・集中検針盤、隔測表示器：5％

・各種付属品など：8％（一部除く）

・小口配送（1手配 50,000円未満）の送料 2,500円

※各詳細は、2024年 4月に発行されますカタログをご参照ください。

以上